NUM. II. 

Carta Baldwini Comitis Exonicc. 

[Ibid.] 

B. COMES Exoniae, Hild. Dei gratia Lirensi abbati, &c. 
salutem. Sciatis me, pro Dei amore, &c. omnes ecclesias 
nostras, decimas et terras, et homines et possessiones, et red- 
ditus et beneficia de Insula Wiht, concessisse abbati® S. 
Mariae Lirae, et ecclesiae vestrae, et vobis; ea tenere in bona 
pace et amore meo, sicut ilia unquam in tempore Willielmi 
filii Osberti, vel in tempore Ricardi de Ridvers patris mei, 
melius et liberius habuistis. Testibus, Willielmo de Elion 
dapifero, Galfrido de Forne, Pagano vicecomite, Brien de 
Insula, R. de Widvil, et aliis, apud Caresbroc. Yalete. 

NUM. III. 

Carta Willielmi de Vernun. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus de 
Yernun, filius comitis Baldwini, dedi et concessi et hac carta 
confirmavi, ecclesiae beatae Mariae de Caresbroc, et mona- 
chis ibidem Deo servientibus, duas marcas argenti in perpe- 
tuam elemosynam, in escambium divisae, quam fecit eis Ri- 
cardus de Redvers nepos meus, percipiendas singulis annis 
ad quatuor terminos, in Novo Burgo meo, de theoloneo in¬ 
sulae, per manum praepositi, quicunque fuerit praepositus, 
&c. Prior autem et monachi de Caresbroc quietum me cla- 
maverunt de praedicta divisa Ricardi de Redvers nepotis 
mei; et cartam quam de illo habuerunt mihi, in curia mea, 
coram baronibus meis reddiderunt, &c. Iliis testibus, Ma- 
bilia comitissa, Waltero de Insula, Waltero de Porta, Ro¬ 

berto filio Briani, et aliis. 

NUM. IV. 

Carta Willielmi Comitis Devonia. 

[Ibid.J 

Notum sit omnibus, praesentibus et luturis, quod ego 
Willielmus comes Devoniae, et dominus Insulae Vectae, con¬ 
cessi et sigillo meo confirmavi, pro salute animae meae, et 
omnium parentum et amicorum meorum, Deo et sanctae 
Mariae de Lira, etmonachis ejusdem loci, omnes elemosynas 
suas et beneficia sua, et omnes res suas, et possessiones de 
terra mea, et de feodo meo in Insula Vecta, &cc. • Et nomi- 
natim ecclesiam de Caresbroc, &c. et terram circa Caresbroc 
quam Peverellus de Argenteom et Willielmus frater suus 
eis dederunt, &c. Hiis testibus, Sansone Foliot, filioma do 
Monasteriis, Will, de Insula, Ricardo de Aneville, et aliis. 

NUM. V. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones 
Ccenobii Lirensi recitans et confirmans. 

[Ibid.] 

HenriCUS rex Angli®, &c. Sciatis me concessisse, et 
in perpetuam elemosynam confinnasse ecclesiae Lirensi, et 
monachis ibidem Deo servientibus, quicquid eis rationabiliter 
datum est, et tenementa sua, et quicquid juste et rationabi- 
liter possiderunt tempore regis H. avi mei, et tempore patris 
mei, in episcopatu Eboracensi, m loco qui \ etus Lira di- 
citur: ex dono Willielmi comitis, terram de eadem villa, 
quam tenebant in dominio; et duo molendma m eadem villa, 
et quartam partem Novae Line, et molendinum ejusdem 
villa;; et molendinum Foleret, et aquam a ponte de INova 
Lira usque ad Calet, et totam decimam forest® Bntolu, et 
decimas septimanas Britolii, Lit®, Paceu, et Glotis, et 
pontis S. Petri: ecclesias Bntolu, cum feodo Walonis; ec¬ 
clesias Glotis; ecclesias de utraque Lira; ecclesiam b. An- 

dreae de Barra; ecclesiam de Cormul; ecclesiam de Can- 
damniell; ecclesiam de Boterellis; ecclesiam de Noeria; ec¬ 
clesiam de Alverniaco. Praeterea dotem comitiss® Adelici®; 
scil. Triliacum, cum molendino; et Melrueras, et Rubra- 
mont. Et in episcopatu Rothomagensi, Scannu comitis: in 
ipsa civitate ecclesias pontis S. Petri; scil. S. Nicholai, S. 
Gregorii, et S. Crispini, cum appendiciis suis; et redecimam 
de Valle Pistris. 

In Anglia, in episcopatu Wintoni®, ex dono pr®dicti 
Willielmi comitis; in ipsa civitate, duos burgenses ; eccle¬ 
siam de Claford, cum appendiciis suis. In Hantone novem 
libras et quinque solidos, et unum burgensein, et ecclesiam 
S. Johannis. Ecclesiam de Caresbroc, cum appendiciis suis, 
et totam decimam de dominio comitis. Ecclesiam de Arre- 
tona et totam decimam de dominio domini ejusdem villa;; 
et de Baseler, et de Lunecumbe, et de Caudecumba: eccle¬ 
siam de Freskewater, et totam decimam de dominio domini: 
ecclesiam de Godeshulle, cum omnibus pertinentiis suis. 
Ecclesiam de Wippingham; ecclesiam de Necherche; eccle¬ 
siam de Neutone cum appendiciis suis; decimam de dominio 
de Brumlega. 

In episcopatu Herefordi®, in ipsa villa xii. lib. et bur- 
gensem, Acram; ecclesiam de Tedeham cum appendiciis 
suis. Ecclesiam de Westhinde ; decimam de Uvre; eccle¬ 
siam de Bena; ecclesiam de Thamebere; ecclesiam de Hopa, 
cum appendiciis suis. Decimam de Pultona de dominio 
domini et decimam de Chinghaples de toto dominio; et de¬ 
cimam de dominio domini de Credhulle; et decimam do- 
minii de Cheflet, et unum hominem, cum terra sua. 

In episcopatu Landaf, manerium de Languinai, et de¬ 
cimam totius forest® de Grossemonte; et medietatem de- 
cim® thelonei de Strigulio; et medietatem totius decim®, 
qu® est inter Guaiam et Oscam; scil. vaccarum, porcorum, 
nummorum, piscium, et mellis. Et decimam dominii de 
Stanford; et unum hominem ; et decimam dominii de Tor- 
nebere, et unum hominem ; et decimam de dominio de Lo- 
gordine et unum hominem; et in Suttone unam virgatam 
terr®; qu® omnia sunt in episcopatu de Ilerefort; scil. 
Stanford, et de quietancia. 

In episcopatu Wigorni® ecclesiam de Henleya, cum 
appendiciis suis; et decimam forest® Malverni®, pr®ter ve- 
nationem : et decimam totius dominii de Cuhelle; et deci¬ 
mam totius dominii de Bisseleia, et unum hominem; et de¬ 
cimam totius dominii de Edrefeld, et unum hominem; et 
decimam totius dominii de Fortelintona et unum hominem. 
Ecclesiam de Fecheham, cum appendiciis suis, in villa de 
Aurintona, et decimam totius dominii, et unum rusticum; 
Duntesburni® duas hidas terr®, et decimam totius dominii 
de Essamestede; et duos burgenses in villa Glocestri®, et 
unum pratum. 

In episcopatu Sareberi®, ecclesiam de Bastendena, cum 
appendiciis suis; ecclesiam de Essamestede; ecclesiam de 
Soningefech, et ecclesiam de Sorfech, cum appendiciis suis. 

Ex dono comitis Leicestri® ecclesiam de Waram, cum 
appendiciis suis: ecclesiam de Guersit, et centum solidatas 
terr®: et ecclesiam de Rinchorde, cum appendiciis suis. 

In episcopatu Lincolni®, ecclesiam de Hinkelai, cum 
appendiciis suis. In episcopatu Cestrensi ecclesiam de Ei- 
tona, cum appendiciis suis, et unum hospitem apud Lei- 
cestriam. Ex dono comitis Mellenti unum burgensem libe¬ 
rum ad pontem Odomari. Ex dono Hen. de Ferrariis 
unum hospitem liberum, Canbrest. Ex dono Richerii de 
Aquila, unum hospitem liberum. Ex dono Rainaldi de 
Bordeneio lx. solidos in foesa forest®, et decimam molendi- 

norum ipsius. 
Pr®terea ecclesiam de Gutteriis, et ecclesiam de Mo- 

renvilla, et ecclesiam de Pasceio, cum appendiciis suis. In 
introitu Quadragesim® duo millia allectiorum, ex dono co¬ 
mitis Mellenti. Ex feodo de Botrellis, apud Loreiam, 
unum hominem, et xxi. sunnnas salis. Ex feodo Britolii, de 
dono Willielmi comitis, et Hugonis venatoris sui, villain 
qu® dicitur Boscus Hugonis. Ex dono Ricardi de Rud- 
vers, in Insula de Wiht L. sol. per annum. Ex dono Wil¬ 
lielmi de Waimuta unam liidam terr® de Warham. Quare 
volo, &c. Testibus, Roberto comite Legercestri®; et Will, 
comite Glocestri®; et Ric. de Humet constabulario; Ma- 
nassero Biset dapifero; et Wrino filio Geroldi, camerario; 
et Roberto de Dunstanville, apud Westmonasterium. 

gUm $rforg of jttolrtiurg, tn Bcbottsijtre. 
THIS was a Cell of Benedictine Monks to the Abbey 

of St. Peter sur Dive in Normandy, as early as King Ste¬ 
phen’s time, to which it was given by-Kuan, or..... 
Exton. It was dedicated to St. Gregory, and of about 70/. 
per annum value. Upon the dissolution ot the Alien Priories, 
Kino- Henry the Sixth gave this Priory to his College at 
Eton. King Edward the Fourth gave it to Tavistock 
Abbey, but afterwards it reverted to Eton. Such is Tan¬ 
ner’s Account of this House. Oliver, in his Historic Col¬ 
lections relating to the Monasteries of Devon, differs from 
Tanner; he says, it is certain from the Registers of the See 
of Exeter, that the honour of the foundation is to be 

ascribed to the Chambernoun family, called in Latin De 
Campo Arnulphi. William occurs Prior of Modbury 
before the time of Henry II. Vincent de Fulchis, adm. 
21 July, 1275. Nicholas, confirmed 21 Sept. 1321. Wil¬ 

liam, 1334. John de Fovea, 14 June, 1345. John Gal-